

The image features a delicate green stem of a baby's breath plant with several small, white, five-petaled flowers and numerous green buds. The stem is positioned diagonally across the frame. A large, white, semi-transparent circle is centered over the middle of the stem, containing the text. The background is a soft, light beige gradient.

MÅNEDSBREV
AUGUST

Kvitre barnehage

Vi bruker august på å lære hverandre å kjenne – Vi skal alle sammen finne vår plass på den nye avdelingen. Vi kjenner jo hverandre fra før, men det er en overgang å være sammen som en avdeling – både for store og små. Vi bruker august og september på å bli godt kjent med nye rutiner og den nye hverdagen og knytte relasjoner og danne nye vennskap på tvers på avdelingen.

Det tar tid å komme inn i nye rutiner og den nye organiseringen av hverdagen. Vi skal ha som hovedfokus å bli kjent med hverandre og å skape trygghet i relasjon mellom barn og voksne. Vi har ei barnegruppe med mange ulike behov og ulike forutsetninger og vi ønsker å skape fine dager sammen for alle.

Vi deler fremover opp i små og store lekegrupper, i aldersbestemte grupper og på tvers av aldersgruppene. Vi kommer til å være mest mulig ute, men for å dele opp barnegruppa kan det være at noen får være inne ei stund, mens andre går på tur eller leker på uteområdet.

Vi skal jobbe videre med å få til gode rutiner på avdelingen. Vi ønsker å skape en forutsigbar hverdag og følger rutiner. . Gjennom gode rutiner vet barna hva de har å forholde seg til, hva de har i vente, de får en felles opplevelse og en følelse av å være sammen om noe. Dette skaper trygghet hos barna.

TILVENNING

Språkgrupper, lekegrupper og sosial kompetanse:

Vi bruker små grupper med ulike aktiviteter, slik at det skal bli enklere for barna å bli kjent og danne vennskapsbånd. Vi voksne går foran som språklige modeller for barna, og vi er derfor nøye med å utvide barnas innspill, ved å benevne, forklare og utdype det vi gjør i daglige aktiviteter. Vi bruker de ulike rommene på «huset» og de ulike lekesonene hjelper oss til å stimulere barnas språklige utvikling, og selvfølgelig bare leke og ha det gøy!



Klubber.

Vi er fremdeles i oppstartsfasen for Ugleklubb og Kvitreklubb. Og i starten vil vi ha fokus på å bygge vennskap, og den frie leken står i fokus. Vi skal leke masse og ha praktiske samarbeidsoppgaver, hinderløype, yoga, bordaktiviteter og masse utelek og utforske nærmiljøet. Se ukeplan i Kidplan for informasjon.



I TIDEN SOM KOMMER...

Vi ønsker gjerne innspill fra dere foreldre hvis dere har innspill eller forslag til aktiviteter eller lignende. Forslag til forbedringer eller noe som barna deres liker å holde på med på fritiden.

I september

- Folkehelseuka - uke 37 – Vi har fokus på bevegelsesglede, kosthold og gode matvaner, turglede, lek og utflukt i naturen, sanking av bær,
- Brannvernuka – uke 38 – Vi blir kjent med Bjørnis og hans venner. Vi skal ha forming med branntema, brannkonstabelløype. Vi legger til rette for rolleleken. Vi skal ha samlingsstunder og fine samtaler om brannvern. Vi blir kjent med Eldar og Vanja. Vi ser filmer, blir kjent med brannalamen og skal ha brannøvelse iløpet av uka. Vi avslutter uka med fredagsdisco med brannsanger.

Tema for september:

Tilvenning – nye rutiner og gruppesammensetninger.

Felleskap og vennskap.

Høsten i anmarsj.

Drikkeflasker:

Alle må ha med sin egen drikkeflaske – merket med navn. Dere er selv ansvarlig for renhold av flaskene. Husk å ta med hjem regelmessig til vask. Vi skyller og fyller på vannflaskene daglig.

Gjenbruk

Vi ønsker gjerne at dere tar med gjenbruksmateriale til barnehagen. Det kan være stoffrester, garnrester, gamle CD-plater, papprester, syltetøyglass, knapper, korker til klemmeyoghurt og tomme emballasjer og lignende – Dette kan bli til spennende prosjekter og fine kunstverk for kreative barnehender.

Skiftetøy

Husk nok skiftetøy i kurven. Det er veldig skiftende vær for tiden – så husk klær til all slags vær. Husk nok skiftetøy fra topp til tå. Ta gjerne med hjem kurvene og fyll på hver fredag. Husk at dresser og bukser må ha strikk!

Hjelp oss med å holde oversikt og orden ved å merke alt barna har med seg i barnehagen! På forhånd takk 😊

Husk også å sjekke Marihøne-garderoben for gjenglemte klær! Det ligger en god del klær uten navn der.

**Merk
skiftetøyet!**



Våte klær

Ta med **ALLE** våte klær og regntøy, samt støvler og sko for vask og tørk – HVER dag – da vi har ikke mulighet til å tørke det for dere.

Foreldremøte:

Det blir foreldremøte 3. oktober – Innkallelse med mer informasjon kommer.